
P LJBLICADO 
)r)-ÁT RIO DA  CÂMARA  MUNICIPAL 
h SITE DA  CÂMARA  MUNICIPAL 

) DIO/ES 
( ) JORNAL_ 

1.4  EM 

1 	0 DOS SANTO 
Presidente 

OS SAN OS 
ecretário ' 

.11411C.- de Oliveira 

Certidão de Publicação 
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia 

,39  de  JO  •e2018. 

Diretori 

,m.*.• 
Cari •o/Assi ', atura  

dlatrtcula 00 
de Assu Legts:!1 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÂO GABRIEL DA PALHA-ES 

  

PODER LEGISLATIVO 

  

    

PORTARIA N°. 117, DE 26 DE OUTUBRO DE 2018. 

ALTERA FÉRIAS: 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando 
de atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art,  12  ALTERAR, as férias regulamentares concedidas através da Portaria n° 134/2017, do 
Servidor ALISSON CASSANI, matricula 175, referente ao período aquisitivo de 02/07/2017 a 30/06/2018, 

por imperiosa necessidade do serviço, e passa a constar com os seguintes períodos: 

MATR. 	SERVIDOR 	 EXLUIR DO PERÍODO 	INCLUIR NOS PERÍODOS. 

175 	ALISSON CASSANI 
	

02/07/2017 a 30/06/2018 	 07/03 a 21/03/2019 
175 	ALISSON CASSANI 	 17/05 a 31/05/2019 

Art.  22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios.  

Art.  32  Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Daniell  Saager 
Assistente Legislativo 

Matricula no 164 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Gloria, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I  CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br  


	Page 1

